

(08/11/13) wef

ASS. REC. BY: Marcus

REF:

CS/ASM 22000590/4943

ASSIGNMENT

From: Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Rpt: Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 20 days Res.: Yes or No

Lum Sum: 50 % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Vehicle: IN / OUT

Date: Person Contacted: 6/11/22 3pm

Veh No: 510375K Yr Regn: 22/4/09

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Colour:

Sp. Reading:

Eng/No:

C/No:

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

F:

R:

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

R/Bal.

L/Bal.

D.O.A.

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time Action / Instruction

CNV 1-2-22 Gen. Insp. / 21-4-2028 H&S 18998

Nett \$26002 have A.A

25/4/22 1/5 \$11,000 informed Victor (P&D 10567-33, 49/-)

Date/Time, File Pass to?

1) 28/2/2024

Date/Time, File Return to?

2)

☐ : Preli. Report☐ : Final Report

Days Of Repair: 20

Resurvey No. of Trip: 3

Add Fee:

☐ : Site Insp (\$☐ : Interview (\$☐ : Tech. Invs (\$☐ : Weekend (\$

Survey Fee:

Transportation:

) S + RS, SI

) Photos

) Others

TOTAL

Report Format: Smart Claims - TP

Lump Sum / I.B.H. (\$

1000)

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Resurvey prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Page 1/2

Chassis Number : MR053HY9305107890

Make & Model : Toyota Vios E Auto

Regn No : SJQ375K

Not Authorized
LKK

4/5 @ 11,000

20 days

18/1/22 20 days

ITEM NO	DESCRIPTION OF ITEMS	QUANTITY (Piece/Set)	UNIT PRICE (S\$)	AMOUNT (S\$)
List Items:				
1	Rear bootlid <i>SUC</i>	1	\$ 810.00	\$ 810.00
2	Rear boot rubber <i>twl</i>	1	\$ 174.00	\$ 174.00
3	Rear boot lock <i>twl</i>	1	\$ 265.00	\$ 265.00
4	Rear boot lock catch <i>un</i>	1	\$ 56.00	\$ 56.00
5	Rear boot hinge <i> Bent/twl</i>	2	\$ 75.00	\$ 150.00
6	Rear boot centre garnish <i>Cne</i>	1	\$ 175.00	\$ 175.00
7	Rear boot centre garnish emblem <i>ner</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00
8	Rear boot emblem (Vios) <i>ner</i>	1	\$ 35.00	\$ 35.00
9	Rear boot emblem (E) <i>ner</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00
10	Rear boot emblem (VVTI) <i>VF</i>	1	\$ 35.00	\$ 35.00
11	Rear tail lamp <i>320</i>	2	\$ 437.50	\$ 875.00
12	Rear tail lamp panels <i>Body</i>	2	\$ 210.00	\$ 420.00
13	Rear tail lamp gasket <i>ner</i>	2	\$ 32.50	\$ 65.00
14	Rear end panel <i>Body</i>	1	\$ 710.60	\$ 710.60
15	Rear end panel top garnish <i>Dis</i>	1	\$ 215.10	\$ 215.10
16	Rear floor panel <i>crumpled/SUC</i>	1	\$ 745.90	\$ 745.90
17	Rear floor panel top board <i>Torn</i>	1	\$ 245.00	\$ 245.00
18	Rear floor panel side sponge <i>Torn</i>	2	\$ 232.50	\$ 465.00
19	Rear bumper <i>Dis</i>	1	\$ 695.00	\$ 695.00
20	Rear bumper side retainer <i>Bent</i>	2	\$ 67.50	\$ 135.00
21	Rear bumper inner bracket <i>Bent</i>	2	\$ 127.00	\$ 254.00
22	Rear bumper reflector <i>Cne</i>	2	\$ 135.00	\$ 270.00
23	Rear fender <i>Body/SUC</i>	2	\$ 987.50	\$ 1,975.00
24	Rear fender shield <i>Del/twl</i>	2	\$ 105.20	\$ 210.40
25	Rear fender inner garnish <i>SUC</i>	2	\$ 312.25	\$ 624.50
26	Rear door inner lock LH/RH <i>un</i>	2	\$ 280.00	\$ 560.00
27	Rear door garnish LH/RH <i>un</i>	2	\$ 120.00	\$ 240.00
28	Rear exhaust silencer <i>Bent/twl</i>	1	\$ 845.00	\$ 845.00
29	Rear exhaust rubber <i>ner</i>	1	\$ 95.00	\$ 95.00
30	Rear exhaust chrome pipe <i>Bent</i>	1	\$ 135.00	\$ 135.00
31	Rear exhaust heat shield <i>Bent</i>	1	\$ 295.00	\$ 295.00
32	Rear windscreen moulding <i>ner</i>	1	\$ 115.00	\$ 115.00
33	Front bumper <i>Dis</i>	1	\$ 790.00	\$ 790.00
34	Front bumper side retainer <i>ner</i>	2	\$ 57.50	\$ 115.00
35	Front bumper lower grille <i>twl</i>	1	\$ 135.00	\$ 135.00
36	Front bumper fog lamp <i>VF</i>	2	\$ 220.00	\$ 440.00
37	Front bumper fog lamp cover <i>NN</i>	2	\$ 110.00	\$ 220.00
38	Front bumper reinforcement <i>Dis</i>	1	\$ 490.00	\$ 490.00
39	Front grille <i>Cne</i>	1	\$ 530.00	\$ 530.00
40	Front grille inner bracket <i>twl</i>	1	\$ 620.00	\$ 620.00

↓ 9243.6

Regn No : SJQ375K

Chassis Number : MR053HY9305107890
Make & Model : Toyota Vios E Auto

ITEM NO	DESCRIPTION OF ITEMS	QUANTITY (Piece/Set)	UNIT PRICE (S\$)	AMOUNT (S\$)
List Items:				
41	Front grille chrome <i>clw grille</i>	1	\$ 195.00	\$ 195.00 X
42	Front head lamp <i>~</i>	2	\$ 620.00	\$ 1,240.00 X
43	Front support panel <i>Bent</i>	1	\$ 690.00	\$ 690.00 X
44	Front head lamp panel <i>R</i>	2	\$ 110.00	\$ 220.00 X
45	Front bonnet <i>~</i>	1	\$ 890.00	\$ 890.00 X
	<i>air vent 66.50 P15</i>		Sub-total	\$ 18,555.50
	<i>centre exhaust 781.10 Bent/wi</i>		Less 50% 25.00%	\$ 4,638.88
		List Items	Total	\$ 13,916.63

Special Nett Items:				
1	Rear bumper clips	10/set <i>rec</i>	\$ 5.00	\$ 50.00 ✓
2	Rear bumper sensor	1set <i>shld</i>	\$ 250.00	\$ 250.00 200
3	Rear end panel sealant	1 <i>rec</i>	\$ 80.00	\$ 80.00 50
4	Rear end panel top garnish clips	1 <i>~</i>	\$ 30.00	\$ 30.00 X
5	Rear fender shield clips	1 <i>~</i>	\$ 30.00	\$ 30.00 X
6	Rear number plate	1 <i>Bent</i>	\$ 45.00	\$ 45.00 40
7	Rear tail lamp clips	1 <i>~</i>	\$ 30.00	\$ 30.00 X
8 <i>Rec</i>	Windscreen sealant	1 <i>rec</i>	\$ 100.00	\$ 100.00 40
9	Front bumper clips	1 <i>rec</i>	\$ 50.00	\$ 50.00 ✓
10	Front bumper <i>licence plate</i>	1 <i>Bent</i>	\$ 50.00	\$ 50.00 40
		S/Nett Items	Total	\$ 715.00

Labour Charge Items:				
1	To renew damaged parts, replaced and realigned hydraulic, aligned all parts.		\$	3000.00 2800
2	To putty, re-spray painting and polish rear affected areas.		\$	2,000.00 1800
3	To rust proof affected front and rear areas.		\$	120.00 ✓
4	To remove and transfer boot lid components.		\$	100.00 60
5	To remove and replace interior upholstery.		\$	100.00 ✓
6	To check and rectify wirings.		\$	100.00 30
7	To conduct computerised wheel alignment.		\$	120.00 X
8	To replace reverse sensors and check.		\$	100.00 50
9	Remove and replace rear exhaust pipe.		\$	120.00 80
10	Remove and refix rear windscreen.		\$	120.00 ✓
11	Remove and refix rear petrol tank assembly.		\$	200.00 60
12	Remove and refix front aircon condenser and top up aircon gas.		\$	120.00 100
13	Remove and refix front radiator and refill coolant.		\$	100.00 X
		Labour Charge	Total	\$

Estimate Parts & Labour

Grand total \$

P- 10557.4 S/N- 520
50%
5278.70 L- 5320
11118.7